४ १,५८,०००.०० १,५८,०००.०० १,५८,०००.०० १,५८,०००.०० ६,३२,०००.०० 

२९८ 
रोजगारीमा खिटनु पूवª अिभमिुखकरण 

कायªøम स¼चालन 

कायाªलय 
स¼चालन तथा 

ÿशासिनक 
२२५२९ 

नेपाल सरकार - 
शसतª अनुदान  
चालु [ आई िड 
ए - सोधभनाª 

हòने ऋण 
(बदैिेशक)] 

४ २५,०००.०० २५,०००.०० २५,०००.०० २५,०००.०० १,००,०००.०० 

२९९ 
सनुौला हजार िदनका िवपÆन मिहलाको पोषण 

सधुारको लािग आयआजªन अनुदान 
ÖवाÖÃय २२५२९ 

नेपाल सरकार - 
शसतª अनुदान  

चालु [ 
युरोिपयन 

युिनयन - नगद 
अनुदान 

(बदैिेशक)] 

४ १,५०,०००.०० १,५०,०००.०० १,५०,०००.०० १,५०,०००.०० ६,००,०००.०० 

चौरजहारी नगरपािलका 
नगर कायªपािलकाको कायाªलय